АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017  № 951                                                                                  с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  ПАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго» от 08.11.2017 о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Согласовать  ПАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго» земельный участок для размещения объекта электросетевого хозяйства «Реконструкция  ВЛ-0,4 кВ (№Б000037481) ф.2, от КТП 10/0,4 33-3-6 в с. Смоленское, Смоленского района, Алтайского края (11000345646). В рамках договора технологического присоединения от 06.06.2017 № 20.2200.1921.17 (акт размещения объекта № 279 от 13.11.2017)
 Первый заместитель главы

Администрации района                                                                     Н.В. Васильева